

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ  
IMPERATRIZ-MA



VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023  
Processo Administrativo Nº 043/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA  
Data de Publicação: 18/10/2023 12:36:56

				TOTAL DO PROCESSO:	199.507,35
<b>PARIS EMPREENDIMENTOS LDTA</b>				<b>29.872.242/0001-57</b>	<b>120.601,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 2,00	<b>Total: 400,00</b>	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Kit	Modelo:		
Descrição: ALFINETE COM CABEÇA COLORIDO COM 50 UNID					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,97	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 400,00		
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 4,40	<b>Total: 440,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PILOT	Modelo:		
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,68	<b>Valor Unit.: 4,40</b>	Total Item: 440,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 8,99	<b>Total: 4.045,50</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Mox	Modelo:		
Descrição: BATERIA 9 VOLTS					
Quantidade: 450	Val. Ref.: 15,00	<b>Valor Unit.: 8,99</b>	Total Item: 4.045,50		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 3,80	<b>Total: 1.520,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Polibras	Modelo:		
Descrição: CAIXA ARQUIVO POLIONDA					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,15	<b>Valor Unit.: 3,80</b>	Total Item: 1.520,00		
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 20,99	<b>Total: 78.712,50</b>	
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo:		
Descrição: PAPEL 210 X 297 MM, A4					
Quantidade: 3.750	Val. Ref.: 27,17	<b>Valor Unit.: 20,99</b>	Total Item: 78.712,50		
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 18,99	<b>Total: 23.737,50</b>	
Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: Masterprint	Modelo:		
Descrição: PAPEL 210 X 297 MM, A4COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES					
Quantidade: 1.250	Val. Ref.: 27,17	<b>Valor Unit.: 18,99</b>	Total Item: 23.737,50		
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 21,49	<b>Total: 4.298,00</b>	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Masterprint	Modelo:		
Descrição: PAPEL CARTÃO C/ 20 FOLHAS					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 34,60	<b>Valor Unit.: 21,49</b>	Total Item: 4.298,00		

**CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ  
IMPERATRIZ-MA**



<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 16,49	<b>Total: 3.298,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Masterprint	Modelo:	
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO C/ 50 FOLHAS				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,00	<b>Valor Unit.: 16,49</b>		Total Item: 3.298,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 8,30	<b>Total: 4.150,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Multi-colored	Modelo:	
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO, PCT C/ 10UND				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 11,63	<b>Valor Unit.: 8,30</b>		Total Item: 4.150,00
<b>MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA</b>				<b>40.189.795/0001-42</b>
				<b>59.255,90</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 3,41	<b>Total: 1.023,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: COMPAC	Modelo: COMPAC	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,35	<b>Valor Unit.: 3,41</b>		Total Item: 1.023,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 17,00	<b>Total: 5.100,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: COMPAC	Modelo: COMPAC	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 29,65	<b>Valor Unit.: 17,00</b>		Total Item: 5.100,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 19,00	<b>Total: 5.700,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: COMPAC	Modelo: COMPAC	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA C/ 50 UNIDADES				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 34,30	<b>Valor Unit.: 19,00</b>		Total Item: 5.700,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 29,00	<b>Total: 14.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MCS	Modelo: MCS	
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 50,84	<b>Valor Unit.: 29,00</b>		Total Item: 14.500,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 10,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N.º 10/0 CX C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 18,54	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 3,54	<b>Total: 531,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo: ACC	
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N.º 2/0 CX C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 7,99	<b>Valor Unit.: 3,54</b>		Total Item: 531,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 0,26	<b>Total: 780,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OFFICE	Modelo: OFFICE	
Descrição: ENVELOPE PARDO 24 X 34 CM				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,59	<b>Valor Unit.: 0,26</b>		Total Item: 780,00

**CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ  
IMPERATRIZ-MA**



<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 0,15	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OFFICE	Modelo: OFFICE	
Descrição: ENVELOPE PARDO 31 X 41 CM				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,46	<b>Valor Unit.: 0,15</b>		Total Item: 300,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 11,70	<b>Total: 1.170,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DELLO	Modelo: DELLO	
Descrição: GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLASTICO 36 CM COM 50 UND				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,57	<b>Valor Unit.: 11,70</b>		Total Item: 1.170,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 12,40	<b>Total: 1.240,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: DELLO	Modelo: DELLO	
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO 19 CM COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,95	<b>Valor Unit.: 12,40</b>		Total Item: 1.240,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 8,30	<b>Total: 830,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO C/ 104 FOLHAS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,95	<b>Valor Unit.: 8,30</b>		Total Item: 830,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 0,83	<b>Total: 166,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FABER	Modelo: FABER	
Descrição: MARCA TEXTO, COR AMARELA				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,24	<b>Valor Unit.: 0,83</b>		Total Item: 166,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 1,99	<b>Total: 119,40</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FABER	Modelo: FABER	
Descrição: MOLHA DEDO				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,93	<b>Valor Unit.: 1,99</b>		Total Item: 119,40
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 9,30	<b>Total: 5.580,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AZ	Modelo: AZ	
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 14,95	<b>Valor Unit.: 9,30</b>		Total Item: 5.580,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 1,50	<b>Total: 450,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: PASTA COM ABA E ELASTICO, QUALQUER COR, MATERIAL PLÁSTICO				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,58	<b>Valor Unit.: 1,50</b>		Total Item: 450,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 2,25	<b>Total: 562,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: PASTA PLASTICO COM GRAMPO				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 4,67	<b>Valor Unit.: 2,25</b>		Total Item: 562,50
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 73,00	<b>Total: 5.110,00</b>

**CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ  
IMPERATRIZ-MA**



Item: 1	Unidade: CX	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	
Descrição: PASTA SUSPensa COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 120,00	<b>Valor Unit.: 73,00</b>	Total Item: 5.110,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 29,00	<b>Total: 1.450,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BACHI	Modelo: BACHI	
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL TAM. GRANDE				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 53,96	<b>Valor Unit.: 29,00</b>	Total Item: 1.450,00	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 3,35	<b>Total: 3.350,00</b>
Item: 1	Unidade: CARTELAS	Marca: ALCALINA	Modelo: ALCALINA	
Descrição: PILHAS AA 1.5 VOLTS, PCT C/ 2 UNIDADES				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 8,05	<b>Valor Unit.: 3,35</b>	Total Item: 3.350,00	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 8,80	<b>Total: 8.800,00</b>
Item: 1	Unidade: CARTELAS	Marca: ALCALINA	Modelo: ALCALINA	
Descrição: PILHAS AAA 1.2 OU 1.5VOLTS, PCT C/ 4 UNIDADES				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 13,00	<b>Valor Unit.: 8,80</b>	Total Item: 8.800,00	
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 0,33	<b>Total: 82,50</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: FABER	Modelo: FABER	
Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,60	<b>Valor Unit.: 0,33</b>	Total Item: 82,50	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 0,78	<b>Total: 312,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BACHI	Modelo: BACHI	
Descrição: REGUA TRANSPARENTE (INCOLOR) 30 CM PLASTICO FLEXIVEL				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 1,38	<b>Valor Unit.: 0,78</b>	Total Item: 312,00	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 11,99	<b>Total: 599,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK	
Descrição: TESOURA EM INOX COM CABO TERMOPLÁSTICO MÉDIA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,00	<b>Valor Unit.: 11,99</b>	Total Item: 599,50	
<b>UP SOLUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA</b>			<b>52.257.069/0001-07</b>	<b>12.458,50</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 3,30	<b>Total: 660,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACHI	Modelo: BACHI	
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N.º 3/0 CX C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,29	<b>Valor Unit.: 3,30</b>	Total Item: 660,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 1,60	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BACHI	Modelo: BACHI	
Descrição: CLIPS NIQUELADOS N.º 6/0 CX C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 2,12	<b>Valor Unit.: 1,60</b>	Total Item: 400,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 1,65	<b>Total: 165,00</b>

**CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ  
IMPERATRIZ-MA**



Item: 1	Unidade: TUBO	Marca: NEW	Modelo: NEW	
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR TUBO C/ 90 G				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,10	<b>Valor Unit.: 1,65</b>	Total Item: 165,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 1,70	<b>Total: 255,00</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,20	<b>Valor Unit.: 1,70</b>	Total Item: 255,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 0,09	<b>Total: 180,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORONI	Modelo: FORONI	
Descrição: ENVELOPE PARDO 20 X 28 CM				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,18	<b>Valor Unit.: 0,09</b>	Total Item: 180,00	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 1,30	<b>Total: 104,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: ESTILETE LARGO, METÁLICO COM LAMINA DE ALTA QUALIDADE 18 MM				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 2,26	<b>Valor Unit.: 1,30</b>	Total Item: 104,00	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 1,30	<b>Total: 130,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,00	<b>Valor Unit.: 1,30</b>	Total Item: 130,00	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 1,83	<b>Total: 549,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FITABRAS	Modelo: FITABRAS	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 M				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,82	<b>Valor Unit.: 1,83</b>	Total Item: 549,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 22,00	<b>Total: 2.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE, ESTRUTURA METÁLICA, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 55,50	<b>Valor Unit.: 22,00</b>	Total Item: 2.200,00	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 1,99	<b>Total: 159,20</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO C/ 5000 UNID.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 4,58	<b>Valor Unit.: 1,99</b>	Total Item: 159,20	
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 1,00	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: BORRACHA TIPO ESCOLAR				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 1,20	<b>Valor Unit.: 1,00</b>	Total Item: 400,00	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 2,79	<b>Total: 279,00</b>

**CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ  
IMPERATRIZ-MA**



Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK	
Descrição: TESOURA EM INOX COM CABO TERMOPLÁSTICO GRANDE 21 CM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,89	<b>Valor Unit.: 2,79</b>	Total Item: 279,00	
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 3,07	<b>Total: 122,80</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AZUL				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,43	<b>Valor Unit.: 3,07</b>	Total Item: 122,80	
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 3,80	<b>Total: 1.140,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: CORRETIVO FITA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 10,50	<b>Valor Unit.: 3,80</b>	Total Item: 1.140,00	
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 17,99	<b>Total: 899,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROCALC	Modelo: PROCALC	
Descrição: CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS, SEM BOBINA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 32,00	<b>Valor Unit.: 17,99</b>	Total Item: 899,50	
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 3,97	<b>Total: 3.970,00</b>
Item: 1	Unidade: BLOCOS	Marca: OFF	Modelo: OFF	
Descrição: BLOCO DE RECADOS, AUTO ADESIVO 76MMX76MM, COR VARIADA				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 10,40	<b>Valor Unit.: 3,97</b>	Total Item: 3.970,00	
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 2,40	<b>Total: 360,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: OFF	Modelo: OFF	
Descrição: BLOCO DE RECADOS, AUTO ADESIVO 50MMX38MM, COR VARIADA				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,51	<b>Valor Unit.: 2,40</b>	Total Item: 360,00	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 9,70	<b>Total: 485,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: LAPIS SEXTAVADO, CAIXA COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,99	<b>Valor Unit.: 9,70</b>	Total Item: 485,00	
<b>PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA</b>			<b>46.928.415/0001-20</b>	<b>1.360,00</b>
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 0,68	<b>Total: 1.360,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: ENVELOPE PARDO 26 X 36 CM				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,87	<b>Valor Unit.: 0,68</b>	Total Item: 1.360,00	
<b>GRAFICA EDITORA BRASIL LTDA</b>			<b>00.732.085/0001-00</b>	<b>5.831,45</b>
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 9,30	<b>Total: 186,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CANSON	Modelo:	
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO FINO 17 MM C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,76	<b>Valor Unit.: 9,30</b>	Total Item: 186,00	



**CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ  
IMPERATRIZ-MA**

<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 7,99	<b>Total: 279,65</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CANSON	Modelo:	
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO FINO 20 MM C/ 120 UNIDADES				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 13,90	<b>Valor Unit.: 7,99</b>	Total Item: 279,65	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 20,70	<b>Total: 5.175,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CCL	Modelo:	
Descrição: PASTA TRANSPARENTE COM ELASTICO COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 35,00	<b>Valor Unit.: 20,70</b>	Total Item: 5.175,00	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 15,90	<b>Total: 190,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO, COR AZUL CX C/12 UNIDADES				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 25,08	<b>Valor Unit.: 15,90</b>	Total Item: 190,80	

**PREGOEIRO:** HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA